A P }R 0 V

Câmara  i l 71-4--  Mu n •
al cfe Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 093/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Amato munic

RECESEMOS
/

Ao:
e Goianésia

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes e ao Presidente da Equatorial Goiás, Lener Silva Jayme

solicitando a instalação de postes de iluminação na Rua Raimundo Marques Nonato,

entre as Ruas Eliete da Silva e Jacarandá, Bairro Parque Araguaia  IL  A instalação

dos postes de iluminação será de grande importância às famílias locais, visto que, a falta

de iluminação gera grande insegurança e transtorno para as pessoas que trafegam pelo

local. 0 pedido visa proporcionar maior segurança aos moradores da referida localidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 11 de março de 2024.

fi
valdo Ribeiro dos Santos

ereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1